
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W załączniku Nr 7 do Zarządzenia 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 12 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W załączniku Nr 9 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 
w związku z realizacją zadania pod nazwą  „Dodatek gazowy” zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 289 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 289 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 289 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

26 755 127,00 26 855 127,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 666 000,00 5 766 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 923 000,00 1 023 000,00

758 Różne rozliczenia 12 617 074,00 12 737 074,00

Różne rozliczenia finansowe 323 462,00 443 462,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 120 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 794 512,88 2 816 398,10

Pozostała działalność 2 794 512,88 2 816 398,10

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

794 512,88 816 398,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 063 000,00 4 076 219,05

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 13 219,05

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 13 219,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 000,00 90 654,77

Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 000,00 70 654,77

Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 654,77

70 741 546,88 71 307 305,92

75814

75616

85395

90026

92105

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

289 000,00

289 000,00

289 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

21 885,22

21 885,22

21 885,22

13 219,05

2180

13 219,05

0580 13 219,05

21 654,77

21 654,77

0970 21 654,77

Razem: 565 759,04

Rozdział

75412

6260

0340

0940

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 794 512,88

85395 Pozostała działalność 794 512,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

794 512,88

5 523 857,63

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

21 885,22 816 398,10

21 885,22 816 398,10

2180 21 885,22 816 398,10

Razem: 21 885,22 5 545 742,85

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 971 425,40

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 602 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Transport i łączność 14 531 794,20

Drogi publiczne powiatowe 5 413 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 255 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 995 000,00

Drogi publiczne gminne 6 061 893,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 433 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00

Działalność usługowa 225 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 225 100,00

Zakup usług pozostałych 168 700,00

Administracja publiczna 6 821 411,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 874 024,61

Zakup energii 139 000,00

Zakup usług pozostałych 413 809,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 704 670,00

Ochotnicze straże pożarne 615 470,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80 000,00

Obsługa długu publicznego 1 510 000,00

292 000,00

-3 000,00

22 000,00

120 000,00

754

757

Dział Rozdział Paragraf

1 630 000,00

102 000,00

Po zmianieZmiana

1 219,05 4 972 644,45

1 219,05 3 603 219,05

1 219,05 1 219,05

0,00 14 531 794,20

0,00 5 413 500,00

2 532 574,00

1 717 426,00

010

01044

2310

6050

6370

600

710

750

60014

60016

71004

75023

75412

277 574,00

0,00

-277 574,00

10 000,00

-10 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

321 000,00

321 000,00

10 000,00

6 061 893,00

1 590 000,00

1 443 000,00

205 100,00

205 100,00

148 700,00

6 821 411,84

5 874 024,61

139 500,00

413 309,72

1 025 670,00

936 470,00

80 800,00

177 000,00

292 000,00

6050

6059

4300

4260

4300

2820

6050

6060

6230

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 2



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 510 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 510 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 790 238,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 977 228,14

Zakup usług remontowych 99 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

100 000,00

60 928 309,70

120 000,00

120 000,00

121 654,77

21 654,77

21 654,77

100 000,00

100 000,00

543 873,82

921

75702

92105

92120

8110

4270

2720

Razem:

1 630 000,00

1 630 000,00

2 911 892,91

998 882,91

120 654,77

250 000,00

200 000,00

61 472 183,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 3



Pomoc społeczna 693 542,88

Pozostała działalność 693 542,88

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 693 542,88

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 693 542,88

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 1



Transport i łączność 1 995 000,00

Drogi publiczne gminne 1 995 000,00

6370

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 1 995 000,00

Turystyka 8 000 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000 000,00

6370

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00

Transport i łączność 1 717 426,00

Drogi publiczne powiatowe 1 717 426,00

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 1 717 426,00

Turystyka 8 000 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000 000,00

6379

Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 8 000 000,00

600

630

60014

63003

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 "RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD"-

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

630

63003

WYDATKI

DOCHODY
600

60016

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 68/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 465,22

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 465,22

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 465,22

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK GAZOWY- REFUNDACJA VAT"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 68/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B04BC5-FFFD-4DC4-9993-89F34C034C74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 68/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 68/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 68/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 68/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 68/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Zarządzenia 68/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 czerwca 2023 r.




